2024/7/15 20:47 辽宁省人民政府

https://www.ln.gov.cn/web/zwgkx/zfwj/szfwj/2024n/2024070509233312786/index.shtml 1/2

辽政发〔2024〕10号

辽宁省人民政府关于印发《辽宁省国土空间

规划（2021—2035年）》的通知

各市人民政府，省政府各厅委、各直属机构：

　　《辽宁省国土空间规划（2021—2035年）》已经国务院批复同

意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

辽宁省人民政府

2024年7月1日

　　（此件有删减）

　　辽宁省国土空间规划（2021—2035年）

责任编辑：张靖宇

https://www.ln.gov.cn/web/attachDir/2024/07/2024070509253756756.pdf

2024/7/15 20:47 辽宁省人民政府

https://www.ln.gov.cn/web/zwgkx/zfwj/szfwj/2024n/2024070509233312786/index.shtml 2/2

 辽宁省国土空间规划（2021—2035年）政策解读 2024-07-10

 （图解版）辽宁省国土空间规划（2021—2035年）政策解读 2024-07-10

https://www.ln.gov.cn/web/zwgkx/zcjd/zcjd/2024071010371994436/index.shtml
https://www.ln.gov.cn/web/zwgkx/zcjd/zcjd/2024071010410490161/index.shtml